

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Ejendomsselskabet Weihrauch ApS
Havgårds Tværvej 8
8240 Risskov
CVR-nr. 15275804

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Weihrauch ApS
Havgårds Tværvvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 15275804

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Weihrauch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.176 t.kr. mod et overskud på 689 t.kr. sidste år.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		2.746.577	2.633.226
Andre eksterne omkostninger		(119.991)	(164.676)
Ejendomsomkostninger		<u>(763.246)</u>	<u>(688.285)</u>
Bruttoresultat		1.863.340	1.780.265
Personaleomkostninger	1	(65.520)	(63.162)
Af- og nedskrivninger	2	<u>229.176</u>	<u>(384.173)</u>
Driftsresultat		2.026.996	1.332.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.126	(103.871)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		68.415	174.459
Andre finansielle indtægter	3	209.018	417.912
Andre finansielle omkostninger		<u>(932.149)</u>	<u>(936.164)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.373.406	885.266
Skat af ordinært resultat	4	<u>(197.103)</u>	<u>(196.641)</u>
Årets resultat		<u>1.176.303</u>	<u>688.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		225.000	225.000
Overført resultat		<u>951.303</u>	<u>463.625</u>
		<u>1.176.303</u>	<u>688.625</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		20.518.131	22.028.033
Materielle anlægsaktiver	5	<u>20.518.131</u>	<u>22.028.033</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	895.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.061.095	992.680
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.161.095</u>	<u>1.987.800</u>
Anlægsaktiver		<u>21.679.226</u>	<u>24.015.833</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		801.970	625.432
Andre tilgodehavender		59.574	139.760
Periodeafgrænsningsposter		348	290
Tilgodehavender		<u>861.892</u>	<u>765.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.373.694	10.082.233
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.373.694</u>	<u>10.082.233</u>
Likvide beholdninger		<u>4.010.614</u>	<u>4.048.271</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.246.200</u>	<u>14.895.986</u>
Aktiver		<u>37.925.426</u>	<u>38.911.819</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		12.641.657	11.438.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	225.000
Egenkapital		<u>13.066.657</u>	<u>11.863.031</u>
Udskudt skat		253.564	198.058
Hensatte forpligtelser		<u>253.564</u>	<u>198.058</u>
Gæld til realkreditinstitutter		22.411.853	24.228.068
Anden gæld		991.622	998.147
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>23.403.475</u>	<u>25.226.215</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	345.789	344.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	691.392
Gæld til associerede virksomheder		233.978	222.134
Skyldig selskabsskat		219.108	0
Anden gæld		402.855	366.339
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.201.730</u>	<u>1.624.515</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.605.205</u>	<u>26.850.730</u>
Passiver		<u>37.925.426</u>	<u>38.911.819</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.438.031	225.000	11.863.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Værdireguleringer	0	329.834	0	329.834
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(77.511)	0	(77.511)
Årets resultat	0	951.303	225.000	1.176.303
Egenkapital ultimo	200.000	12.641.657	225.000	13.066.657

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	64.712	62.220
Andre omkostninger til social sikring	808	942
	65.520	63.162
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	363.747	384.173
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(592.923)	0
	(229.176)	384.173
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.988	21.799
Renteindtægter i øvrigt	181.030	85.278
Dagsværdireguleringer	0	310.835
	209.018	417.912
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	141.597	0
Ændring af udskudt skat	55.506	196.641
	197.103	196.641

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	24.290.035
Afgange	<u>(1.268.711)</u>
Kostpris ultimo	23.021.324
Af- og nedskrivninger primo	(2.262.002)
Årets afskrivninger	(363.747)
Tilbageførsel ved afgange	<u>122.556</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.503.193)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.518.131</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.582.500	1.061.095	100.000
Afgange	<u>(2.582.500)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.061.095</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger primo	(1.687.380)	(68.415)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>1.687.380</u>	<u>68.415</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.061.095</u>	<u>100.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	345.789	344.650	22.411.853	18.497.646
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>991.622</u>	<u>0</u>
	<u>345.789</u>	<u>344.650</u>	<u>23.403.475</u>	<u>18.497.646</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Weihrauch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.518 t.kr. (2014: 22.028 t.kr.).